2025 OU POSTERIOR • ANO               
MODELO: 2026 OU POSTERIOR • COR: BRANCO OU PRATA (PREFERENCIALMENTE), PINTURA ORIGINAL DE FÁBRICA •
CAPACIDADE: MÍNIMO DE 16 PASSAGEIROS + MOTORISTA • NÚMERO DE PORTAS: 4 (SENDO 1 LATERAL DESLIZANTE
PARA P

Total geral da proposta: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 24 de Novembro de 2025 às 10:24

Dados do Usuário:

Especificação: CARACTERÍSTICAS GERAIS •TIPO: MINIBUS EXECUTIVO •ANO DE FABRICAÇÃO: 2025 OU POSTERIOR
•ANO MODELO:

[...]

Valor de referência: R$ 404.600,00

Usuário logado como: RENOVO E-mail: renovoempresa@gmail.com
CPF/MF: 42.111.920/0001-27

PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE
DE ACORDO COM O EDITAL SEM

ITENS MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL

2 FIAT STRADA UND 1 R$ 133.222,50 R$ 133.222,50

R$ 133.222,50
VALOR POR EXTENSO: CENTO E TRINTA E TRES  MIL DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de
administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos